
 
UCHWAŁA Nr XXIII/246/2017 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.935) i § 46 pkt 1 

Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy 

Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1.1. Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą Nr II/3/2014 Rady 

Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 2014 r. w spawie powołania Komisji Rewizyjnej 

o radnego Kulkę Janusza. 

2. W Uchwale Nr II/3/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w § 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6) Kulka Janusz .”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/246/2017 

      Rady Gminy Widuchowa  

                  z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

Zgodnie z art.18 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady 

gminy. 

W związku z faktem, iż po złożeniu rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej przez jedynego przedstawiciela Klubu Radnych Wspólna Gmina, do chwili 

obecnej Klub ten nie ma swojego przedstawiciela w komisji rewizyjnej.  

W przypadku zgłoszenia przez Klub Radnych Wspólna Gmina przedstawiciela klubu 

do składu Komisji Rewizyjnej Rada Gminy zobowiązana jest umożliwić klubowi 

wprowadzenie swojego przedstawiciela do Komisji. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 


